
1

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 21.3.2023

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČO: 00275808
Zastoupené: Bc. David Hlaváč, starosta
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma/jméno a příjmení: Michal Zonyga
Sídlo / místo podnikání: Bozkov 169, 512 13 Bozkov
IČ: 72940247
DIČ:
Jednající: Michal Zonyga, majitel
Zapsaný v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení, vč. čísla účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

takto:

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2023 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. SMLD23000037, kterou se

zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat zakázku na stavební práce s názvem „Oprava objektu MŠ Zámecká,
Jilemnice II“ (dále jen „smlouva“) zadávanou objednatelem v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č.
134/2016 sb,, o zadávání veřejných zakázek.. Dne 05.10.2023 uzvařely obě smluvní strany dodatek č.1, jehož
předmětem byla změna smlouvy o dodatečné stavební práce, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel
ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a měly vliv na cenu díla, v důsledku kterých se cena díla navýšila
o 1 129 493,78 Kč bez DPH.

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétníhoodůvodnění je uveden v přílohách tohoto dodatku.
Článek I.

Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dodatečné stavební práce a práce požadované zadavatelem,

které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani je nemohl předvídat,
a mají vliv na cenu díla.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na úpravě ceny díla, která se navyšuje o částku
674 679,50 Kč bez DPH v rozsahu prací podrobně specifikovaných v přílohách tohoto dodatku.

3. Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy bez DPH 19 359 829,44 Kč
Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1 1 279 368,98 Kč
Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 149 875,20 Kč
Cena díla po změně závazků ze smlouvy dle dodatku č. 1 bez
DPH

20 489 323,22 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 1 041 717,34 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 2 367 037,84 Kč
Cena díla po připočtení ceny víceprací a odečtení ceny
méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH

21 164 002,72 Kč

DPH 21 % 4 444 440,57 Kč

Cena díla po připočtení ceny víceprací a odečtení ceny
méněprací včetně DPH

25 608 443,29 Kč



2

4. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila 19 359 829,44 Kč bez DPH. Změny dodatku č. 2 spočívající ve
vícepracích činí částku ve výši 1 041 717,34 Kč bez DPH, v méněpracích činí částku ve výši 367 037,84 Kč
bez DPH, tj. celkem 1 408 755,18 Kč bez DPH. Hodnota dodatečných stavebních prací činí dle dodatku č. 1 a
č.2 celkem 2 837 999,36 Kč bez DPH, tj. 14,66 % původní hodnoty závazku a tedy nepřesáhne 15 % původní
hodnoty závazku.

5. Termín pro provedení díla zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit dílo a vyfakturovat cenu díla
včetně dodatečných víceprací sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou

6. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 2 ke smlouvě, kterým realizuje změny smlouvy v souladu s ustanovením
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), když splňuje
následující podmínky dané tímto ustanovením:
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – změny jsou realizovány nadále pouze za původním
účelem díla daným Smlouvou a její hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která
není koncesí.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list č.2, Soupis prací
3. Tento dodatek je podepsán elektronicky
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod,

na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném
jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel
výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn.
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
vložení do registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady
města Jilemnice č. 6/44RM/24 ze dne 21. 8. 2024.

Příloha č. 1: Změnový list č. 2
Příloha č. 2: Soupis prací

V Bozkově V Jilemnici
Zhotovitel: Objednatel:
Michal Zonyga, majitel Bc. David Hlaváč, starosta







REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Etapa2-SO02(1)
Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice, SO.02-objekt A

763 872,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

924 285,28CZK

21,00% 763 872,13 160 413,15
0,00

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Etapa2-SO02(1)

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice, SO.02-objekt A

17.08.2023

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

924 285,2803202102 763 872,13Stavební část

TZB
01 Topení

04 ZTI

763 872,13 924 285,28

VZT02

03 Elektro

0703

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jilemnice Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 763 872,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 763 872,13 21,00% 160 413,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 924 285,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice, SO.02-objekt A

03202102 - Stavební část

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jilemnice Datum: 17.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 763 872,13

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 267 316,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 231 198,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 045,80

997 - Přesun sutě 4 071,44

PSV - Práce a dodávky PSV 496 556,01

762 - Konstrukce tesařské 6 100,00

766 - Konstrukce truhlářské 130 881,00

771 - Podlahy z dlaždic 41 518,05

776 - Podlahy povlakové 65 099,21

781 - Dokončovací práce - obklady 252 957,75

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice, SO.02-objekt A

03202102 - Stavební část

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jilemnice Datum: 17.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 763 872,13

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 267 316,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 231 198,88

20 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený
ručně

m2 271,020 91,21 24 719,73

21 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťky do 3 mm

m2 271,020 216,67 58 721,90

VV
10% obkladů nad rámec z důvodu technolie obložení po vrch
obložky

VV 163,699*0,1 16,370

25 K 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých
dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 129,261 110,18 14 241,94

VV 112,884+16,37 129,261

268 K 612311191.1
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých
dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 646,270 110,18 71 206,03

VV (112,884+16,37)*5 646,270

32 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

m2 67,400 924,47 62 309,28

VV Vyrovnávací šambrány -příprava na obložky
VV (2+0,8+2)*2*0,15*22 31,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 045,80

113 K 611131125
Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových
konstrukcí nanášený ručně

m2 22,000 95,00 2 090,00

111 K 632450121
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze
suchých směsí provedený v pásu

m2 22,000 1 027,00 22 594,00

112 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze
suchých směsí provedený v pásu

m2 5,000 1 472,36 7 361,80

D 997 Přesun sutě 4 071,44

160 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně

t 1,000 2 093,77 2 093,77

161 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 1,000 314,45 314,45

162 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 1,000 13,22 13,22

163 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,000 1 650,00 1 650,00

D PSV Práce a dodávky PSV 496 556,01

D 762 Konstrukce tesařské 6 100,00

254 M 6122327.2
hranol konstrukční KVH lepený průřezu do 600 cm2
pohledový

kus 1,000 6 100,00 6 100,00

D 766 Konstrukce truhlářské 130 881,00
122 K 742210111R Montáž zámkové vložky kus 15,000 29,00 435,00

118 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 15,000 112,00 1 680,00

119 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 15,000 144,00 2 160,00

120 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 31,000 180,00 5 580,00

121 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 31,000 516,00 15 996,00

248 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl
stěny do 170 mm

kus 19,000 1 490,00 28 310,00

249 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970,
2100mm

kus 19,000 2 110,00 40 090,00

250 K 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl
stěny přes 170 do 350 mm

kus 9,000 1 680,00 15 120,00

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice, SO.02-objekt A

03202102 - Stavební část

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

251 M 61182308

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-

1100/1970, 2100mm

kus 9,000 2 390,00 21 510,00

D 771 Podlahy z dlaždic 41 518,05

71 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2 - předběžná cena 400kč/m2-koridor

m2 42,947 400,00 17 178,80

VV 37,345*1,15 42,947

70 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2-koridor

m2 37,445 650,00 24 339,25

VV spojovací koridor
VV 19,4*1,925 37,445

D 776 Podlahy povlakové 65 099,21

79 M 69751060

koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 

PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, 

hořlavost Bfl S1 - předběžná cena 450kč/m2

m2 122,210 176,00 21 508,96

VV plocha
VV 109,2 109,200
VV sokl
VV 38*0,05 1,900
VV Součet 111,100
VV 111,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 122,210

81 M 28411000

PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, 

nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1 - předběžná cena 

400kč/m2-rozdíl mezi požadavkem

m2 180,125 242,00 43 590,25

VV 163,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 180,125

D 781 Dokončovací práce - obklady 252 957,75

93 M 59761026R
obklad keramický hladký do 12ks/m2 - předběžná cena 

400kč/m2-rozdíl v ceně m2 163,699 150,00 24 554,85

VV 142,347*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 163,699

265 M 59761026R.1
obklad keramický hladký do 12ks/m2 - předběžná cena 

400kč/m2-rozdíl v ceně m2 15,551 150,00 2 332,65

VV 13,523*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 15,551

94 M Kuchyňská linka 2x, včetně myčky nádobí ks 2,000 100 000,00 200 000,00

95 M Zašupovací dveře do skladu lehátek 2x ks 2,000 12 000,00 24 000,00

96 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 1,688 692,21 1 168,45

97 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,688 534,24 901,80

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.08.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

Etapa2_SO03ZL1
Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice-SO.03-objekt C

277 845,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

336 192,70CZK

21,00% 277 845,21 58 347,49
0,00

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Etapa2_SO03ZL1

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice-SO.03-objekt C

17.08.2024

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0701 (1) Bourací práce, demontáže

277 845,21 336 192,70

Stavební část0702 336 192,70277 845,21
0703 TZB

Topení01

02 VZT

03 Elektro

04 ZTI

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: MŠ Zámecká čp. 232 v Jilemnici Datum: 17.08.2024

Zadavatel: IČ: 00275808
Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice DIČ: CZ00275808

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 845,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 277 845,21 21,00% 58 347,49

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 192,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice-SO.03-objekt C

0702 - Stavební část

DPS dle vyhl. 499/2006 Sb.

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Zámecká čp. 232 v Jilemnici Datum: 17.08.2024

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 277 845,21

PSV - Práce a dodávky PSV 277 845,21

762 - Konstrukce tesařské 127 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby 133 965,00

771 - Podlahy z dlaždic 16 880,21

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice-SO.03-objekt C

0702 - Stavební část

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Zámecká čp. 232 v Jilemnici Datum: 17.08.2024

Zadavatel: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 277 845,21

D PSV Práce a dodávky PSV 277 845,21

D 762 Konstrukce tesařské 127 000,00

114 K 7623RRR
Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky
průřezové plochy dle zadání

soub 1,000 127 000,00 127 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 133 965,00

115 K 76313141R
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD

m2 65,000 2 061,00 133 965,00

VV 6,85+10,8+18,8+7,55+1,65+1,4+9,95 65,000

D 771 Podlahy z dlaždic 16 880,21

68 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do
12 ks/m2

m2 13,050 654,66 8 543,31

VV 13,05 13,050

69 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2 14,575 572,00 8 336,90

VV 14,575 14,575

Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice-SO.03-objekt C

0702 - Stavební část

Strana 3 z



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jilemnice Datum: 17.08.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -444 115,79

-367 037,84 -77 077,9521,00%
0,00 0,0012,00%

Etapa2_SO04ZL1
Odpočty-Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice

-367 037,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Etapa2_SO04ZL1

Stavba:

Místo: Jilemnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Odpočty-Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice

17.08.2024

-444 115,79-367 037,84SO04 Fasády

-367 037,84 -444 115,79

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jilemnice Datum: 17.08.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -367 037,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -367 037,84 21,00% -77 077,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -444 115,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odpočty-Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice

SO04 - Fasády

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jilemnice Datum: 17.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -367 037,84

PSV - Práce a dodávky PSV -367 037,84

783 - Dokončovací práce - nátěry -367 037,84

Odpočty-Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice

SO04 - Fasády

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jilemnice Datum: 17.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -367 037,84

D PSV Práce a dodávky PSV -367 037,84

D 783 Dokončovací práce - nátěry -367 037,84

37 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2 -1 335,120 42,08 -56 181,85

38 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2 (žlutá a zelená)

m2 -1 335,120 219,00 -292 391,28

39 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 -1 335,120 13,83 -18 464,71

Odpočty-Oprava objektu MŠ Zámecká, Jilemnice

SO04 - Fasády

Strana 3 z


